
            
                             Uchwała  Nr IV/35/2003 

                                                     Rady Powiatu Polickiego 
   z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 44b i art. 45 ust. 8 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r.  
Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692,  
z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84,  
poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948 i Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193,  
Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984)  
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach, zwaną dalej „Radą Społeczną”, w następującym składzie osobowym: 
 
1) przewodniczący: Henryk Ćwiacz        - Starosta Powiatu Polickiego, 
2) członkowie: 
    a) Bogdan Chamratowicz                    - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 
    b) Danuta Rekowska        - przedstawiciel Gminy Dobra, 
    c) Izabela Wesołowska-Kośmider       - przedstawiciel Gminy Kołbaskowo,               
    d) Władysław Kiraga        - przedstawiciel Gminy Nowe Warpno, 
    e) Krystyna Wyrwicz        - przedstawiciel Gminy Police, 
    f) Jadwiga Rudzik-Łazicka       - przedstawiciel Gminy Police, 
    g) Renata Pawłowska        - przedstawiciel Gminy Police, 
    h) Elżbieta Kruszyńska         - przedstawiciel Powiatu Polickiego, 
    i) Wojciech Jagielski        - przedstawiciel Powiatu Polickiego, 
    j) Leszek Guździoł                               - przedstawiciel Powiatu Polickiego, 
    k) Grażyna Jaguszewska        - przedstawiciel Powiatu Polickiego,  
    l) Edyta Rudecka                                 - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Policach. 

 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Polickiego oraz 
organem doradczym dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach. 
 

§ 3 
 

Skład Rady Społecznej i czas trwania jej kadencji określa Statut Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 

 
§ 4 

 
Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa  
regulamin Rady Społecznej. 

 
§ 5 

 
Od uchwał Rady Społecznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach przysługuje odwołanie do Rady Powiatu Polickiego. 

 
§ 6 

 
Radę Społeczną, jej przewodniczącego lub poszczególnych członków, powołuje i odwołuje 
Rada Powiatu Polickiego, na wniosek przedstawicieli właściwych organów, w trybie 
określonym w § 28 ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego. 

 
§ 7 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Polickiego do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady Społecznej w terminie do dnia 28 lutego 2003 r. 

 
§ 8 

 
Traci moc Uchwała Nr IV/29/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach. 
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
         
        Przewodniczący Rady 

          Ewa Chmielewska 

 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 44b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.), przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej działa rada 

społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład 

oraz organem doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej. 

Radę społeczną, zgodnie z art. 45 ust. 8 przywołanej wyżej ustawy, powołuje, 

odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który utworzył publiczny zakład 

opieki zdrowotnej. 

W związku z formalnym zakończeniem kadencji Rady Społecznej, powołanej przez 

Radę Powiatu Polickiego uchwałą z dnia 30 marca 1999 r., w świetle powyższych przepisów 

prawa, konieczne jest powołanie przez organ założycielski nowej Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 

 
 


